СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2022 года                     № 40

Об определении части территории муниципального образования города
Лермонтова Ставропольского края, на которой может реализовываться

инициативный проект

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта
2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,
Законом Ставропольского края от 29 января 2021 года № 1-кз «О развитии
инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», решением Совета
города Лермонтова от 30 марта 2021 года № 17 «Об инициативном
бюджетировании на территории муниципального образования города
Лермонтова Ставропольского края», Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Определить часть территории муниципального образования города

Лермонтова Ставропольского края, на которой может реализовываться
инициативный проект «Ремонт и оснащение плавательного бассейна
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
детско-юношеской спортивной школы города Лермонтова» - в границах
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
детско-юношеской спортивной школы города Лермонтова, расположенного
по адресу: Ставропольский край, город Лермонтов, ул. Спортивная, 4А.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по бюджету, налогам
и экономической политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в еженедельной региональной общественно-политической
газете города Лермонтова «Лермонтовские известия» и официальному
обнародованию на официальном портале органов местного самоуправления

2

города Лермонтова в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета города Лермонтова                                                          А.М. Карибов

	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е